CÂMARA MUNICIPAL
- zflh

ATO NQmtAO 10/74
De 24 de julho de 1974,

- .. . Ohpoe sobre a abart\'re da !:Udlto adi-
c~onel, suplementar a dotaçao orça•an -
teria vigente, do Poder Legislativo.

A III[Sf\ OA CÂ!llARA mUNICIPAL OE ARA·'AIJUA~A, latedo
de São Paulo, usando da atribuição que lha á confPrida pelo
artigo 12, inciso IV, do Oacrato-lei Coepla•antar tatadu'l
"' 9, de 31 de dezembro da 1969 - Lei Orgânica doa Munici -
pios,

RtSOLVtl

Artigo 11 - Fica autorizada a abertura de um cri
dito adicional, no valor de CrS34,000,00 (trin\• a quatro
ai1 cruzeiroe), suplementar à dotação orçamentaria vigente,
abaixo indicada, do Poder Lagialatlvol

t 6 O 1 G O S tSPtttrttAtXQ DA O[SPtSA

• o o o
• 1 o o
• 1 .. o - 00

DESPESAS OE CAPITAL
!NVt::> fl!l':tNTQS
l!laterial Permenanta ••••••••••••• ,J4,DDO,OO

• ~rtiQO 2• - O credito autorizado pelo artigo an-
t!rlor, sere cober~o co• oa recursos provanlantaa da anula
çao total de dotaçao do orçamento em vigor, do Podar Leg1a
letlvo, a seguir diecriminedat

ç d p I G O 5

S O D O
S 2 O D
S 2 I O - 00

tSPtctriCACXO OA OtSPtSA

OESPLSAS CüARt~TES
TRANSrtRENCJAS CORRENTES •
rundo da ~eeerve Crçamentarle •••• 34,QOO,OO

• Artigo 30 - teta Ato entrare em vigor na data da
lva publicação, revogeuae •• dlapoaiçÕaa em contrário,

tâmara ~uniclpal da Ararequara, aoa 24 (vinte a

! L ..... __ .............. ~ __ ,, .. ~- ,. .

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA -r1.2-

quatro) diaa do •êa da julho
toa e aetanta e quatro).

' '

o de 1974 (•11, novecen-

Alzemlro Itnelll
21 Secretario

Publicado na Olratorle do Expediente a Peaaoal
da C~mara 9unlclpal de Araraquara, na data eupra.

PUOLI~RDU NC DI~RIO OFICIAL - SUPLL~tNTG D JORNAL LOCAL
•o OIAkiDu, Dt 25 DL JULHO DE 1974.-

PUfiLIC·• !l NO JO •;IAL liJC ;L ''u ! .PI\II..,H\L." • O( 28 DE JIJLHú OE
1974.-